

FOGLIO DI CALCOLO - OFFERTA ECONOMICA DI GARA										
COD.	TIPOLOGIA MERCEOLOGICA	1. PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA [€/pz o €/mq]	2. QUANTITA' STIMATA NEL PERIODO [pz]	3. BASE ASTA STIMATA NEL PERIODO [€]	4. PESO Ki-esimo	5. PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA [€/pz o €/mq]	6. PREZZO UNITARIO OFFERTO [€/pz - in cifre al quarto decimale]	7. PREZZO UNITARIO OFFERTO <i>(corrispondente in lettere del valore offerto in cifre)</i>	8. PREZZO TOTALE OFFERTO [€] [colonna 5 x colonna 2]	9. SCONTO OFFERTO [%]
1	Lamiera in Ferro Classe 1 - 10/10 - Fissaggio a muro o su palo in ferro zincato - Dimensioni 20 x 100 cm	28,08 € pz	20	561,60 €	0,0058%	28,08 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
2	Lamiera in Ferro Classe 1 - 10/10 - Fissaggio a muro o su palo in ferro zincato - Dimensioni 25 x 125 cm	39,00 € pz	20	780,00 €	0,0081%	39,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
3	Lamiera in Ferro Classe 1 - 10/10 - Fissaggio a muro o su palo in ferro zincato - Dimensioni 30 x 150 cm	55,38 € pz	20	1.107,60 €	0,0115%	55,38 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
4	Lamiera in Ferro Classe 2 - 10/10 - Fissaggio a muro o su palo in ferro zincato - Dimensioni 20 x 100 cm	39,78 € pz	20	795,60 €	0,0083%	39,78 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
5	Lamiera in Ferro Classe 2 - 10/10 - Fissaggio a muro o su palo in ferro zincato - Dimensioni 25 x 125 cm	59,28 € pz	20	1.185,60 €	0,0123%	59,28 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
6	Lamiera in Ferro Classe 2 - 10/10 - Fissaggio a muro o su palo in ferro zincato - Dimensioni 30 x 150 cm	81,90 € pz	20	1.638,00 €	0,0171%	81,90 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
7	Lamiera in Alluminio Classe 1 - 25/10 - Fissaggio a muro o su palo in ferro zincato - Dimensioni 20 x 100 cm	36,66 € pz	20	733,20 €	0,0076%	36,66 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
8	Lamiera in Alluminio Classe 1 - 25/10 - Fissaggio a muro o su palo in ferro zincato - Dimensioni 25 x 125 cm	53,82 € pz	20	1.076,40 €	0,0112%	53,82 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
9	Lamiera in Alluminio Classe 1 - 25/10 - Fissaggio a muro o su palo in ferro zincato - Dimensioni 30 x 150 cm	110,00 € pz	20	2.200,00 €	0,0229%	110,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
10	Lamiera in Alluminio Classe 2 e 3 - 25/10 - Fissaggio a muro o su palo in ferro zincato - Dimensioni 20 x 100 cm	62,00 € pz		1.240,00 €	0,0129%	62,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
11	Lamiera in Alluminio Classe 2 e 3 - 25/10 - Fissaggio a muro o su palo in ferro zincato - Dimensioni 25 x 125 cm	94,00 € pz		1.880,00 €	0,0196%	94,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
12	Lamiera in Alluminio Classe 2 e 3 - 25/10 - Fissaggio a muro o su palo in ferro zincato - Dimensioni 30 x 150 cm	137,00 € pz		2.740,00 €	0,0285%	137,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
13	Plexiglass - Fissaggio a parete con distanziali finitura cromo o satinato mediante 4 fori da 5 mm - Dimensioni 90 x 45 cm	176,00 € pz		6.160,00 €	0,0641%	176,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
14	Plexiglass - Fissaggio a soffitto con viti e cavi in acciaio - Dimensioni 90 x 45 cm	198,00 € pz		3.267,00 €	0,0340%	198,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
15	Plexiglass - Fissaggio a terra con con struttura autoportante - Dimensioni 90 x 45 cm	266,00 € pz		4.389,00 €	0,0457%	266,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
16	Alluminio Dibond - Fissaggio a parete con distanziali finitura cromo o satinato mediante 4 fori da 5 mm - Dimensioni 90 x 45 cm	101,00 € pz		3.535,00 €	0,0368%	101,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
17	Alluminio Dibond - Fissaggio a soffitto con viti e cavi in acciaio - Dimensioni 90 x 45 cm	105,00 € pz		1.732,50 €	0,0180%	105,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
18	Alluminio Dibond - Fissaggio a terra con con struttura autoportante - Dimensioni 90 x 45 cm	175,00 € pz		2.887,50 €	0,0301%	175,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
19	Plexiglass - Fissaggio a parete con distanziali finitura cromo o satinato mediante 4 fori da 5 mm - Dimensioni 50 x 25 cm	106,00 € pz		3.710,00 €	0,0386%	106,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
20	Plexiglass - Fissaggio a bandiera con attacchi finitura argento (cromo o satinato) - Dimensioni 50 x 25 cm	111,00 € pz		1.831,50 €	0,0191%	111,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
21	Plexiglass - Fissaggio a soffitto con viti e cavi in acciaio - Dimensioni 50 x 25 cm	117,00 € pz		1.930,50 €	0,0201%	117,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
22	Alluminio Dibond - Fissaggio a parete con distanziali finitura cromo o satinato mediante 4 fori da 5 mm - Dimensioni 50 x 25 cm	80,00 € pz		2.800,00 €	0,0292%	80,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
23	Alluminio Dibond - Fissaggio a bandiera con attacchi finitura argento (cromo o satinato) - Dimensioni 50 x 25 cm	82,00 € pz		1.353,00 €	0,0141%	82,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
24	Alluminio Dibond - Fissaggio a soffitto con viti e cavi in acciaio - Dimensioni 50 x 25 cm	88,00 € pz		1.452,00 €	0,0151%	88,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
25	Totem bifacciale con profili in alluminio e struttura interna in acciaio - Fissaggio a terra - Dimensioni 70 x 200 cm	844,00 € pz		18.568,00 €	0,1934%	844,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
26	Totem bifacciale con profili in alluminio e struttura interna in acciaio - Fissaggio a terra - Dimensioni 90 x 200 cm	1.015,00 € pz		35.525,00 €	0,3699%	1.015,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
27	Totem bifacciale con profili in alluminio e struttura interna in acciaio - Fissaggio a terra - Dimensioni 70 x 250 cm	965,00 € pz		21.230,00 €	0,2211%	965,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
28	Totem bifacciale con profili in alluminio e struttura interna in acciaio - Fissaggio a terra - Dimensioni 90 x 250 cm	1.114,00 € pz		38.990,00 €	0,4060%	1.114,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
29	Targa con profili in alluminio a superficie convessa con apertura "a libro" - Fissaggio a parete - Dimensioni 15 x 15 cm	11,00 € pz	00	60.500,00 €	0,6300%	11,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
30	Targa con profili in alluminio a superficie convessa con apertura "a libro" - Fissaggio a parete - Dimensioni 15 x 21 cm (A5)	14,00 € pz	00	77.000,00 €	0,8018%	14,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
31	Targa con profili in alluminio a superficie convessa con apertura "a libro" - Fissaggio a parete - Dimensioni 21 x 21 cm	22,00 € pz	00	121.000,00 €	1,2600%	22,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
32	Targa con profili in alluminio a superficie convessa con apertura "a libro" - Fissaggio a parete - Dimensioni 21 x 30 cm (A4)	28,00 € pz	00	154.000,00 €	1,6036%	28,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
33	Targa con profili in alluminio a superficie convessa con apertura "a libro" - Fissaggio a parete - Dimensioni 21 x 42 cm	37,00 € pz	00	203.500,00 €	2,1191%	37,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
34	Targa con profili in alluminio a superficie convessa con apertura "a libro" - Fissaggio a parete - Dimensioni 21 x 120 cm	85,00 € pz	00	467.500,00 €	4,8682%	85,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
35	Targa con con tasche in plexiglass, apertura a "V" e clip di chiusura trasparente - Fissaggio a parete - Dimensioni A5 (15 x 21 cm)	16,00 € pz	00	88.000,00 €	0,9164%	16,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
36	Targa con con tasche in plexiglass, apertura a "V" e clip di chiusura trasparente - Fissaggio a parete - Dimensioni A4 (30 x 21 cm)	22,00 € pz	00	121.000,00 €	1,2600%	22,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
37	Targa con con tasche in plexiglass, apertura a "V" e clip di chiusura trasparente - Fissaggio a parete - Dimensioni A3 (30 x 42 cm)	34,00 € pz	00	187.000,00 €	1,9473%	34,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
38	Targa in ottone - Fissaggio a parete - Dimensioni 30 x 20 cm	102,00 € pz	00	22.440,00 €	0,2337%	102,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
39	Targa in ottone - Fissaggio a parete - Dimensioni 60 x 40 cm	274,00 € pz	00	60.280,00 €	0,6277%	274,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
40	Targa in ottone con bordo in plexiglass - Fissaggio a parete - Dimensioni 30 x 20 cm	116,00 € pz	00	25.636,00 €	0,2670%	116,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
41	Targa in ottone con bordo in plexiglass - Fissaggio a parete - Dimensioni 60 x 40 cm	282,00 € pz	00	62.040,00 €	0,6460%	282,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
42	Targa in alluminio Dibond (finitura metallica ottone o acciaio) - Fissaggio a parete - Dimensioni 30 x 20 cm	58,00 € pz	00	12.760,00 €	0,1329%	58,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
43	Targa in alluminio Dibond (finitura metallica ottone o acciaio) - Fissaggio a parete - Dimensioni 60 x 40 cm	92,00 € pz	00	20.240,00 €	0,2108%	92,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
44	Targa in alluminio Dibond (finitura metallica ottone o acciaio) con bordo in plexiglass - Fissaggio a parete - Dimensioni 30 x 20 cm	54,00 € pz	00	11.880,00 €	0,1237%	54,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
45	Targa in alluminio Dibond (finitura metallica ottone o acciaio) con bordo in plexiglass - Fissaggio a parete - Dimensioni 60 x 40 cm	127,00 € pz	00	27.940,00 €	0,2909%	127,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
46	Targa in ABS (finitura metallica ottone o acciaio) - Fissaggio a parete - Dimensioni 30 x 20 cm	73,00 € pz	00	16.060,00 €	0,1672%	73,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
47	Targa in ABS (finitura metallica ottone o acciaio) - Fissaggio a parete - Dimensioni 60 x 40 cm	159,00 € pz	00	34.980,00 €	0,3643%	159,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
48	Targa in ABS (finitura metallica ottone o acciaio) con bordo in plexiglass - Fissaggio a parete - Dimensioni 30 x 20 cm	81,00 € pz	00	17.820,00 €	0,1856%	81,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
49	Targa in ABS (finitura metallica ottone o acciaio) con bordo in plexiglass - Fissaggio a parete - Dimensioni 60 x 40 cm	141,00 € pz	00	31.020,00 €	0,3230%	141,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
50	Targa in plexiglass spessore 8 mm - Fissaggio a parete - Dimensioni 30 x 20 cm	48,00 € pz	00	10.560,00 €	0,1100%	48,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
51	Targa in plexiglass spessore 8 mm - Fissaggio a parete - Dimensioni 60 x 40 cm	84,00 € pz	00	18.480,00 €	0,1924%	84,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
52	Display professionale con gestione dei contenuti da remoto 43" - Fissaggio a parete - Dimensioni 96 x 56 x 6 cm	1.134,00 € pz		24.948,00 €	0,2598%	1.134,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
53	Display professionale con gestione dei contenuti da remoto 55" - Fissaggio a parete - Dimensioni 123 x 71 x 6 cm	1.396,00 € pz	20	27.920,00 €	0,2907%	1.396,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
54	Display professionale con gestione dei contenuti da remoto 65" - Fissaggio a parete - Dimensioni 145 x 83 x 6 cm	1.909,00 € pz	20	38.180,00 €	0,3976%	1.909,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
55	Bacheca magnetica scrivibile con struttura in alluminio anodizzato, apertura a libro e chiusura con serratura - Fissaggio a parete - Dimensioni 44 x 31 x 2,5 cm (2 stampe A4)	84,00 € pz	880	73.920,00 €	0,7698%	84,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
56	Bacheca magnetica scrivibile con struttura in alluminio anodizzato, apertura a libro e chiusura con serratura - Fissaggio a parete - Dimensioni 65,5 x 49,1 x 2,5 cm (4 stampe A4)	102,00 € pz	880	89.760,00 €	0,9347%	102,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
57	Bacheca magnetica scrivibile con struttura in alluminio anodizzato, apertura a libro e chiusura con serratura - Fissaggio a parete - Dimensioni 66 x 61,5 x 2,5 cm (6 stampe A4)	126,00 € pz	1.100	138.600,00 €	1,4433%	126,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
58	Bacheca magnetica scrivibile con struttura in alluminio anodizzato, apertura a libro e chiusura con serratura - Fissaggio a parete - Dimensioni 88 x 61,5 x 2,5 cm (8 stampe A4)	150,00 € pz	1.100	165.000,00 €	1,7182%	150,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
59	Cornice a scatto in alluminio anodizzato con profilo da mm 25 - Fissaggio a parete - Dimensioni A5 (15 x 21 cm)	13,00 € pz	880	11.440,00 €	0,1191%	13,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
60	Cornice a scatto in alluminio anodizzato con profilo da mm 25 - Fissaggio a parete - Dimensioni A4 (30 x 21 cm)	12,00 € pz	880	10.560,00 €	0,1100%	12,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
61	Cornice a scatto in alluminio anodizzato con profilo da mm 25 - Fissaggio a parete - Dimensioni A3 (30 x 42 cm)	15,00 € pz	1.100	16.500,00 €	0,1718%	15,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
62	Cornice a scatto in alluminio anodizzato con profilo da mm 25 - Fissaggio a parete - Dimensioni B2 (50 x 70 cm)	26,00 € pz	1.100	28.600,00 €	0,2978%	26,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
63	Porta cataloghi da parete componibile con binario in alluminio e tasche in plexiglass - Fissaggio a parete - Dimensioni tasca in A4 (30 x 21 cm) e barra da 25 cm	18,00 € pz	2.233	40.194,00 €	0,4186%	18,00 € pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%

Copia predisposta ai sensi dell'art. 3 bis del D.Lgs. 82/2005 - Il documento originale firmato digitalmente e' conservato presso l'amministrazione in conformita' all'art. 71 del D.Lgs. 82/2005

Copia predisposta ai sensi dell'art. 3 bis del D.Lgs. 82/2005 - Il documento originale firmato digitalmente e' conservato presso l'amministrazione in conformita' all'art. 71 del D.Lgs. 82/2005

64	Targa a bandiera con profili in alluminio a superficie convessa con apertura "a libro" - Fissaggio a parete - Dimensioni 15 x 15 cm	31,00 €	pz	5.500	170.500,00 €	1,7755%	31,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
65	Targa a bandiera con profili in alluminio a superficie convessa con apertura "a libro" - Fissaggio a parete - Dimensioni 21 x 15 cm (A5)	36,00 €	pz	5.500	198.000,00 €	2,0618%	36,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
66	Targa a bandiera con profili in alluminio a superficie convessa con apertura "a libro" - Fissaggio a parete - Dimensioni 30 x 21 cm (A4)	63,00 €	pz	5.500	346.500,00 €	3,6082%	63,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
67	Targa a bandiera con con tasche in plexiglass, apertura a "V" e clip di chiusura trasparente - Fissaggio a parete - Dimensioni A5 (21 x 15 cm)	12,00 €	pz	5.500	66.000,00 €	0,6873%	12,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
68	Targa a bandiera con con tasche in plexiglass, apertura a "V" e clip di chiusura trasparente - Fissaggio a parete - Dimensioni A4 (30 x 21 cm)	15,00 €	pz	5.500	82.500,00 €	0,8591%	15,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
69	Targa a bandiera con con tasche in plexiglass, apertura a "V" e clip di chiusura trasparente - Fissaggio a parete - Dimensioni A3 (42 x 30 cm)	25,00 €	pz	5.500	137.500,00 €	1,4318%	25,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
70	Targa a bandiera in ottone - Fissaggio a parete - Dimensioni 30 x 20 cm	106,00 €	pz	220	23.320,00 €	0,2428%	106,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
71	Targa a bandiera in ottone - Fissaggio a parete - Dimensioni 60 x 40 cm	278,00 €	pz	220	61.160,00 €	0,6369%	278,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
72	Targa a bandiera in ottone con bordo in plexiglass - Fissaggio a parete - Dimensioni 30 x 20 cm	119,00 €	pz	220	26.180,00 €	0,2726%	119,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
73	Targa a bandiera in ottone con bordo in plexiglass - Fissaggio a parete - Dimensioni 60 x 40 cm	288,00 €	pz	220	63.360,00 €	0,6598%	288,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
74	Targa a bandiera in alluminio Dibond (finitura metallica ottone o acciaio) - Fissaggio a parete - Dimensioni 30 x 20 cm	64,00 €	pz	220	14.080,00 €	0,1466%	64,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
75	Targa a bandiera in alluminio Dibond (finitura metallica ottone o acciaio) - Fissaggio a parete - Dimensioni 60 x 40 cm	97,00 €	pz	220	21.340,00 €	0,2222%	97,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
76	Targa a bandiera in alluminio Dibond (finitura metallica ottone o acciaio) con bordo in plexiglass - Fissaggio a parete - Dimensioni 30 x 20 cm	61,00 €	pz	220	13.420,00 €	0,1397%	61,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
77	Targa a bandiera in alluminio Dibond (finitura metallica ottone o acciaio) con bordo in plexiglass - Fissaggio a parete - Dimensioni 60 x 40 cm	136,00 €	pz	220	29.920,00 €	0,3116%	136,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
78	Targa a bandiera in ABS (finitura metallica ottone o acciaio) - Fissaggio a parete - Dimensioni 30 x 20 cm	79,00 €	pz	220	17.380,00 €	0,1810%	79,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
79	Targa a bandiera in ABS (finitura metallica ottone o acciaio) - Fissaggio a parete - Dimensioni 60 x 40 cm	165,00 €	pz	220	36.300,00 €	0,3780%	165,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
80	Targa a bandiera in ABS (finitura metallica ottone o acciaio) con bordo in plexiglass - Fissaggio a parete - Dimensioni 30 x 20 cm	82,00 €	pz	220	18.040,00 €	0,1879%	82,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
81	Targa a bandiera in ABS (finitura metallica ottone o acciaio) con bordo in plexiglass - Fissaggio a parete - Dimensioni 60 x 40 cm	151,00 €	pz	220	33.220,00 €	0,3459%	151,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
82	Targa a bandiera in plexiglass spessore 8 mm - Fissaggio a parete - Dimensioni 30 x 20 cm	58,00 €	pz	220	12.760,00 €	0,1329%	58,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
83	Targa a bandiera in plexiglass spessore 8 mm - Fissaggio a parete - Dimensioni 60 x 40 cm	89,00 €	pz	220	19.580,00 €	0,2039%	89,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
84	Cornice a scatto in alluminio anodizzato con profilo da mm 25 - Fissaggio a terra con struttura autoportante a doppio montante - Dimensioni 50 x 70 cm monofacciale	214,00 €	pz	1.100	235.400,00 €	2,4513%	214,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
85	Cornice a scatto in alluminio anodizzato con profilo da mm 25 - Fissaggio a terra con struttura autoportante a doppio montante - Dimensioni 50 x 70 cm bifacciale	209,00 €	pz	1.100	229.900,00 €	2,3940%	209,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
86	Cornice a scatto in alluminio anodizzato con profilo da mm 25 - Fissaggio a terra con struttura autoportante a doppio montante - Dimensioni 70 x 100 cm monofacciale	234,00 €	pz	880	205.920,00 €	2,1443%	234,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
87	Cornice a scatto in alluminio anodizzato con profilo da mm 25 - Fissaggio a terra con struttura autoportante a doppio montante - Dimensioni 70 x 100 cm bifacciale	247,00 €	pz	880	217.360,00 €	2,2634%	247,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
88	Totem bifacciale con profili in alluminio e struttura interna in acciaio - Fissaggio a terra - Dimensioni 42 x 180 cm	478,00 €	pz	22	10.516,00 €	0,1095%	478,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
89	Totem bifacciale con profili in alluminio e struttura interna in acciaio - Fissaggio a terra - Dimensioni 70 x 180 cm	585,00 €	pz	22	12.870,00 €	0,1340%	585,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
90	Totem bifacciale con profili in alluminio e struttura interna in acciaio - Fissaggio a terra - Dimensioni 42 x 200 cm	495,00 €	pz	22	10.890,00 €	0,1134%	495,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
91	Totem bifacciale con profili in alluminio e struttura interna in acciaio - Fissaggio a terra - Dimensioni 70 x 200 cm	603,00 €	pz	22	13.266,00 €	0,1381%	603,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
92	Totem digitale monofacciale per schermo 43" - Fissaggio a terra - Altezza 200 cm (± 10%)	3.062,00 €	pz	22	67.364,00 €	0,7015%	3.062,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
93	Totem digitale monofacciale per schermo 55" - Fissaggio a terra - Altezza 200 cm (± 10%)	3.602,00 €	pz	22	79.244,00 €	0,8252%	3.602,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
94	Totem digitale bifacciale per schermo 43" - Fissaggio a terra - Altezza 200 cm (± 10%)	4.757,00 €	pz	22	104.654,00 €	1,0898%	4.757,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
95	Totem digitale bifacciale per schermo 55" - Fissaggio a terra - Altezza 200 cm (± 10%)	6.156,00 €	pz	22	135.432,00 €	1,4103%	6.156,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
96	Targa bifacciale con profili in alluminio e superficie convessa - Fissaggio a soffitto con cavi in acciaio - Dimensioni 50 x 21 cm	98,00 €	pz	5.500	539.000,00 €	5,6128%	98,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
97	Targa bifacciale con profili in alluminio e superficie convessa - Fissaggio a soffitto con cavi in acciaio - Dimensioni 90 x 21 cm	138,00 €	pz	5.500	759.000,00 €	7,9037%	138,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
98	Targa bifacciale con profili in alluminio e superficie convessa - Fissaggio a soffitto con cavi in acciaio - Dimensioni 120 x 21 cm	166,00 €	pz	5.500	913.000,00 €	9,5073%	166,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
99	Targa con con tasche in plexiglass, apertura a "V" e clip di chiusura trasparente - Fissaggio a soffitto con cavi in acciaio - Dimensioni 46 x 31 cm (A3)	73,00 €	pz	5.500	401.500,00 €	4,1809%	73,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
100	Targa con con tasche in plexiglass, apertura a "V" e clip di chiusura trasparente - Fissaggio a soffitto con cavi in acciaio - Dimensioni 70 x 50 cm	104,00 €	pz	5.500	572.000,00 €	5,9564%	104,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
101	Targa con con tasche in plexiglass, apertura a "V" e clip di chiusura trasparente - Fissaggio a soffitto con cavi in acciaio - Dimensioni 74 x 22 cm (2 x A4)	87,00 €	pz	5.500	478.500,00 €	4,9828%	87,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
102	Targa in ottone - Fissaggio a soffitto con cavi in acciaio - Dimensioni 30 x 20 cm	112,00 €	pz	220	24.640,00 €	0,2566%	112,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
103	Targa in ottone - Fissaggio a soffitto con cavi in acciaio - Dimensioni 60 x 40 cm	284,00 €	pz	220	62.480,00 €	0,6506%	284,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
104	Targa in ottone con bordo in plexiglass - Fissaggio a soffitto con cavi in acciaio - Dimensioni 30 x 20 cm	125,00 €	pz	220	27.500,00 €	0,2864%	125,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
105	Targa in ottone con bordo in plexiglass - Fissaggio a soffitto con cavi in acciaio - Dimensioni 60 x 40 cm	296,00 €	pz	220	65.120,00 €	0,6781%	296,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
106	Targa in alluminio Dibond (finitura metallica ottone o acciaio) - Fissaggio a soffitto con cavi in acciaio - Dimensioni 30 x 20 cm	70,00 €	pz	220	15.400,00 €	0,1604%	70,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
107	Targa in alluminio Dibond (finitura metallica ottone o acciaio) - Fissaggio a soffitto con cavi in acciaio - Dimensioni 60 x 40 cm	103,00 €	pz	220	22.660,00 €	0,2360%	103,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
108	Targa in alluminio Dibond (finitura metallica ottone o acciaio) con bordo in plexiglass - Fissaggio a soffitto con cavi in acciaio - Dimensioni 30 x 20 cm	67,00 €	pz	220	14.740,00 €	0,1535%	67,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
109	Targa in alluminio Dibond (finitura metallica ottone o acciaio) con bordo in plexiglass - Fissaggio a soffitto con cavi in acciaio - Dimensioni 60 x40 cm	145,00 €	pz	220	31.900,00 €	0,3322%	145,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
110	Targa in ABS (finitura metallica ottone o acciaio) - Fissaggio a soffitto con cavi in acciaio - Dimensioni 30 x 20 cm	85,00 €	pz	220	18.700,00 €	0,1947%	85,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
111	Targa in ABS (finitura metallica ottone o acciaio) - Fissaggio a soffitto con cavi in acciaio - Dimensioni 60 x 40 cm	171,00 €	pz	220	37.620,00 €	0,3917%	171,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
112	Targa in ABS (finitura metallica ottone o acciaio) con bordo in plexiglass - Fissaggio a soffitto con cavi in acciaio - Dimensioni 30 x 20 cm	88,00 €	pz	220	19.360,00 €	0,2016%	88,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
113	Targa in ABS (finitura metallica ottone o acciaio) con bordo in plexiglass - Fissaggio a soffitto con cavi in acciaio - Dimensioni 60 x 40 cm	157,00 €	pz	220	34.540,00 €	0,3597%	157,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
114	Targa in plexiglass spessore 8 mm - Fissaggio a soffitto con cavi in acciaio - Dimensioni 30 x 20 cm	60,00 €	pz	220	13.200,00 €	0,1375%	60,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
115	Targa in plexiglass spessore 8 mm - Fissaggio a soffitto con cavi in acciaio - Dimensioni 60 x 40 cm	95,00 €	pz	220	20.900,00 €	0,2176%	95,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
116	Porta avvisi da banco in plexiglass bifacciale - Appoggio su piano orizzontale - Dimensioni 21,5 x 35 x 5 cm (stampa A4)	8,00 €	pz	5.790	46.320,00 €	0,4823%	8,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
117	Targa in metallo (finitura oro o argento) con astuccio in velluto - Appoggio su piano orizzontale - Dimensioni 16 x 12 cm	22,00 €	pz	220	4.840,00 €	0,0504%	22,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
118	Targa in metallo (finitura oro o argento) con astuccio in TNT - Appoggio su piano orizzontale - Dimensioni 16 x 12 cm	21,00 €	pz	220	4.620,00 €	0,0481%	21,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
119	Targa in metallo (finitura oro o argento) con astuccio in velluto - Appoggio su piano orizzontale - Dimensioni 20 x 15 cm	37,00 €	pz	220	8.140,00 €	0,0848%	37,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
120	Targa in metallo (finitura oro o argento) con astuccio in TNT - Appoggio su piano orizzontale - Dimensioni 20 x 15 cm	35,00 €	pz	220	7.700,00 €	0,0802%	35,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
121	Targa e base in plexiglass - Appoggio su piano orizzontale - Dimensioni 20 x 14 cm (sviluppo in verticale o orizzontale)	37,00 €	pz	220	8.140,00 €	0,0848%	37,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
122	Targa in ABS con base in plexiglass - Appoggio su piano orizzontale - Dimensioni 21 x 14 cm	42,00 €	pz	220	9.240,00 €	0,0962%	42,00 €	pz		/ 0000	0,00 €	100,0000%
123	Stampa monofacciale su pannello Forex spessore 3 mm	28,00 €	mq	450	12.600,00 €	0,1312%	28,00 €	mq		/ 0000	0,00 €	100,0000%
124	Stampa monofacciale su pannello Alluminio Dibond spessore 3 mm	73,00 €	mq	320	23.360,00 €	0,2433%	73,00 €	mq		/ 0000	0,00 €	100,0000%
125	Adesivo satinato per vetri one way	40,00 €	mq	249	9.960,00 €	0,1037%	40,00 €	mq		/ 0000	0,00 €	100,0000%

0,00 €

TOTALE BASE ASTA	9.603.113,00 €	100%
------------------	----------------	------

RIBASSO MEDIO PESATO OFFERTO [%] =	100,0000%
------------------------------------	-----------

VALORE DA INSERIRE NELLA "SCHEDA DI OFFERTA ECONOMICA" IN ASP:
100,0000%